
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr LVIII/761/17 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie wysokości i zasad ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej na dziecko dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce  

na terenie Bytomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVIII/761/17 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej na dziecko dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 7276 oraz z 2024 r. poz. 5727). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4756


		2025-08-04T06:46:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




